

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-ARGI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Аnexa. Автоматизация (марка АRGI)

Valoarea de deviz 25 385 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc	1,0000	4,700 4,250	4,70 4,25
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Напоромер показывающий НМП-52)	buc	2,0000	16,590 15,785	33,18 31,57
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Датчик реле напора ДН-6-21К)	buc	1,0000	16,600 15,790	16,60 15,79
4	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I Детектор оксида углерода GD COO MP1)	set	1,0000	1 124,690 136,320	1 124,69 136,32
5	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton (Звонок ЗД-47)	100 seturi	0,0200	2 961,000 2 322,500	59,22 46,45
6	11-06-001-	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Щит	buc	1,0000	425,470	425,47

1	2	3	4	5	6	7
	01	сигнализации ЩС - ЩМП4.4.2 разм.400х400х250мм IP54)			156,350	156,35
7	11-06-001-01	Ранouri, masa, kg, pina la: 50 (Пост аварийной сигнализации ПА - ЩМП-1-0 разм.395х310х150мм IP54)	buc	1,0000	425,470 156,350	425,47 156,35
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щиты ЩС и ПА)	buc	33,0000	16,592 15,787	547,55 520,98
9	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rarus (Присоединение проводов)	100 buc	0,6600	361,545 343,061	238,62 226,42
10	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou (Провод ПВ3 1х1,5)	100 m	0,1000	290,600 281,400	29,06 28,14
11	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,7200	1 873,639 446,292	1 349,02 321,33
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в труба)	100 m	0,0400	689,750 376,500	27,59 15,06
13	Pret de piata	Кабель КВВГнг 10х1,5мм2	m	20,0000	150,000 0,000	3 000,00 0,00
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4х1,5мм2	m	56,0000	23,250 0,000	1 302,00 0,00
15	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc	6,0000	15,130 11,537	90,78 69,22
16	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (Отборные устройства)	buc	2,0000	64,460 62,540	128,92 125,08
17	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0200	4 516,500 1 906,500	90,33 38,13
18	Pret de	Труба стальная Д=15мм	m	2,0000	50,000	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,00
19	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0200	3 580,000 1 053,500	71,60 21,07
20	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m	2,0000	12,080 0,000	24,16 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 088,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 088,96 1 912,51
		2. Valoarea utilajului				
21	Цена поставщика	Термометр прямой	buc	1,0000	200,000 0,000	200,00 0,00
22	Цена поставщика	Оправа защитная	buc	1,0000	100,000 0,000	100,00 0,00
23	Цена поставщика	Напоромер НМП-52	buc	2,0000	100,000 0,000	200,00 0,00
24	Цена поставщика	Датчик-реле напора ДН-6-21к	buc	1,0000	1 800,000 0,000	1 800,00 0,00
25	Цена поставщика	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc	1,0000	600,000 0,000	600,00 0,00
26	Цена поставщика	Звонок громкого боя ЗД-47	buc	2,0000	168,530 0,000	337,06 0,00
27	Цена поставщика	Щит сигнализации ЩС - ЩМП4.4.2 разм.400x400x250 IP-54	buc	1,0000	1 860,000 0,000	1 860,00 0,00
28	Цена поставщика	Пост аварийной сигнализации ПА - ЩМП-1-0 разм.395x310x150 IP-54	buc	1,0000	675,000 0,000	675,00 0,00
29	Цена поставщика	Реле промеж. РЭК77/4 с розеткой РРМ77/4	buc	6,0000	166,750 0,000	1 000,50 0,00
30	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2,5А(С)	buc	3,0000	25,300 0,000	75,90 0,00
31	Цена поставщика	Светосиг. индикатор AD-22DS	buc	6,0000	85,080 0,000	510,48 0,00
32	Цена поставщика	Кнопка управления ABLFS-22	buc	2,0000	79,000 0,000	158,00 0,00
33	Цена поставщика	Диод Д226Б	buc	6,0000	10,230 0,000	61,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
34	Цена поставщика	Блок зажимов Бз-24	buc	4,0000	85,360 0,000	341,44 0,00
35	Цена поставщика	Арматура светосиг. АС-220	buc	4,0000	75,260 0,000	301,04 0,00
36	Цена поставщика	Кнопка управления КЕ-011 (SB-7)	buc	2,0000	85,570 0,000	171,14 0,00
		<i>Total</i>	Lei			8 391,94
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				8 391,94

		Total	Lei	17 477
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	430
		Total		17 907
		Cheltueli transportare	5 %	754
		Total		18 661
		Cheltueli de regie	9 %	1 679
		Total		20 340
		Beneficiu de deviz	4 %	814
		Total		21 154
		TVA	20 %	4 231
		25 385		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		1 910		

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-ARGI**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-9
Аnexa. Автоматизация (марка ARG I)**

Valoarea de deviz 25 385 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	62,8550	30,36	1 908,26
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,36	4,25
		Total manopera				1 910

Materiale:

1.	1	Кабель КВВГнг 10х1,5мм2	m	20,0000	150,00	3 000,00
2.	10	Звонок громкого боя ЗД-47	buc	2,0000	168,53	337,06
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	11 500,00	3,45
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0012	11 500,00	13,80
5.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	11 500,00	161,00
6.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,0200	26,00	0,52
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 500,00	11,50
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0021	13 450,00	28,24
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0210	35,00	0,74
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0125	18,23	0,23
11.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,3300	23,00	30,60
12.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	23,00	8,37
13.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4756	23,00	10,94
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,2920	15,26	279,13
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0902	18,92	1,71
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,2920	17,89	327,24
17.	1019852	Vopsea	kg	0,0120	28,00	0,34
18.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0840	26,54	2,23
19.	11	Щит сигнализации ИС - ИЦМП4.4.2	buc	1,0000	1 860,00	1 860,00

		разм.400x400x250 IP-54				
20.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,6850	15,89	10,89
21.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,0000	12,00	240,00
22.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0191	26,23	0,50
23.	12	Пост аварийной сигнализации ПА - ЦМПИ-1-0 разм.395x310x150 IP-54	buc	1,0000	675,00	675,00
24.	13	Реле промеж. РЭК77/4 с розеткой РРМ77/4	buc	6,0000	166,75	1 000,50
25.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	18,95	0,19
26.	16	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2,5А(С)	buc	3,0000	25,30	75,90
27.	17	Светосиг. индикатор AD-22DS	buc	6,0000	85,08	510,48
28.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	13,50	0,08
29.	18	Кнопка управления ABLFS-22	buc	2,0000	79,00	158,00
30.	19	Диод Д226Б	buc	6,0000	10,23	61,38
31.	2	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	56,0000	23,25	1 302,00
32.	20	Блок зажимов Бз-24	buc	4,0000	85,36	341,44
33.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	11,05	66,30
34.	21	Арматура светосиг. АС-220	buc	4,0000	75,26	301,04
35.	22	Кнопка управления КЕ-011 (SB-7)	buc	2,0000	85,57	171,14
36.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	15,26	0,18
37.	3	Труба стальная Д=15мм	m	2,0000	50,00	100,00
38.	3009235	Contrapiulita	buc	0,2000	79,00	15,80
39.	4	Металлорукав Д=15мм	m	2,0000	12,08	24,16
40.	5	Masa utilajului	t	0,0800	11 500,00	920,00
41.	5	Термометр прямой	buc	1,0000	200,00	200,00
42.	5009030	Flanse	10 buc	0,0100	14,23	0,14
43.	5009031	Scoabe	10 buc	0,6420	13,56	8,71
44.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	7,3440	14,85	109,06
45.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,2040	19,56	3,99
46.	5009070	Racordari	10 buc	0,0200	14,59	0,29
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0153	19,58	0,30
48.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,0412	25,65	1,06
49.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0264	11,05	0,29
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0609	19,56	1,18
51.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,1200	13,57	1,63
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0180	25,00	0,45
53.	5079001	28,98	m	0,8000	0,00	0,00
54.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПООС61"	kg	0,0508	13,50	0,69
55.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,6800	13,50	9,18
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	26,00	1,56
57.	6	Оправа защитная	buc	1,0000	100,00	100,00
58.	7	Напоромер НМП-52	buc	2,0000	100,00	200,00
59.	8	Датчик-реле напора ДН-6-21к	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
60.	9	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total materiale de construcții				15 089

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4650	200,00	93,00
----	--------	---	------	--------	--------	-------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,6256	25,00	65,64
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,6256	25,00	65,64
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,7420	35,00	25,97
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,3408	25,00	83,52
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8180	35,00	28,63
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3840	15,00	5,76
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0600	15,00	15,90
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,3148	15,00	4,72
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2350	200,00	47,00
		Total utilaje de constructii				478

Total	Lei	17 477
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	430
Total		17 907
Cheltueli transportare	5 %	754
Total		18 661
Cheltueli de regie	9 %	1 679
Total		20 340
Beneficiu de deviz	4 %	814
Total		21 154
TVA	20 %	4 231

Total deviz: 25 385

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei Investitor
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-1-ARGI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc			4,700 4,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,36	4,25
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0100	18,95	0,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	13,50	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	15,26	0,18
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Напоромер показывающий НМП-52)	buc			16,590 15,785
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,36	15,79
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Датчик реле напора ДН-6-21К)	buc			16,600 15,790
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,36	15,79
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
4	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I Детектор оксида углерода GD COO MP1)	set			1 124,690 136,320
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,36	136,32
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	23,00	8,37
	5	Masa utilajului	t	0,0800	11 500,00	920,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
5	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton (Звонок ЗД-47)	100 seturi			2 961,000 2 322,500
	1	Muncitor	h-om	76,5000	30,36	2 322,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	18,92	58,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	19,56	199,50
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,0600	25,65	53,00
	5079001	28,98	m	40,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,2000	15,00	288,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
6	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Щит сигнализации ИС - ИЦМП4.4.2 разм.400х400х250мм IP54)	buc			425,470 156,350
	1	Muncitor	h-om	5,1500	30,36	156,35
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	11 500,00	80,50
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	12,00	120,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	11,05	33,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	35,00	8,05
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	15,00	7,95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
7	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Пост аварийной сигнализации ПА - ЦМП-1-0 разм.395x310x150мм IP54)	buc			425,470 156,350
	1	Muncitor	h-om	5,1500	30,36	156,35
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	11 500,00	80,50
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	12,00	120,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	11,05	33,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	35,00	8,05
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	15,00	7,95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щиты ИЦС и ПА)	buc			16,592 15,787
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,36	15,79
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
9	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов)	100 buc			361,545 343,061
	1	Muncitor	h-om	11,3000	30,36	343,06
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	18,23	0,35
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	15,89	15,89
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	26,23	0,76
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	11,05	0,44
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	13,50	1,05
10	11-06-002-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou (Провод ПВ3 1x1,5)	100 m			290,600 281,400
	1	Muncitor	h-om	9,2700	30,36	281,40
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	26,00	5,20
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	15,89	4,00
11	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 873,639 446,292
	1	Muncitor	h-om	14,7000	30,36	446,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	11 500,00	1,60
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	11 500,00	19,17
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	13 450,00	39,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	15,26	378,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	17,89	443,67
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	14,85	151,47
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	19,58	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	19,56	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,61
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	13,50	6,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	25,00	87,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	25,00	87,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в труба)	100 m			689,750 376,500
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	13 450,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	19,58	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	19,56	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	13,50	6,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
13	Pret de piata	Кабель КВВГнг 10x1,5мм2	m			150,000 0,000
	1	Кабель КВВГнг 10x1,5мм2	m	1,0000	150,00	150,00
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m			23,250 0,000
	2	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	1,0000	23,25	23,25
15	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc			15,130 11,537
	1	Muncitor	h-om	0,3800	30,36	11,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	11 500,00	0,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	19,56	0,20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	13,57	0,27
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0500	13,50	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	26,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
16	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (Отборные устройства)	buc			64,460 62,540
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,36	62,54
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	26,54	1,11
17	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			4 516,500 1 906,500
	1	Muncitor	h-om	62,8000	30,36	1 906,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	18,92	27,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	28,00	17,00
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	79,00	790,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	14,23	7,00
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	13,56	96,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	200,00	102,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	35,00	1 298,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	15,00	169,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	200,00	102,00
18	Pret de piata	Труба стальная Д=15мм	m			50,000 0,000
	3	Труба стальная Д=15мм	m	1,0000	50,00	50,00
19	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 580,000 1 053,500
	1	Muncitor	h-om	34,7000	30,36	1 053,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	11 500,00	57,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 500,00	575,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	37,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	15,26	332,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	17,89	390,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	13,56	339,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	14,59	14,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
20	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m			12,080 0,000
	4	Металлорукав Д=15мм	m	1,0000	12,08	12,08
		2. Valoarea utilajului				
21	Цена поставщика	Термометр прямой	buc			200,000 0,000
	5	Термометр прямой	buc	1,0000	200,00	200,00
22	Цена поставщика	Оправа защитная	buc			100,000 0,000
	6	Оправа защитная	buc	1,0000	100,00	100,00
23	Цена поставщика	Напоромер НМП-52	buc			100,000 0,000
	7	Напоромер НМП-52	buc	1,0000	100,00	100,00
24	Цена поставщика	Датчик-реле напора ДН-6-21к	buc			1 800,000 0,000
	8	Датчик-реле напора ДН-6-21к	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
25	Цена поставщика	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc			600,000 0,000
	9	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc	1,0000	600,00	600,00
26	Цена поставщика	Звонок громкого боя ЗД-47	buc			168,530 0,000
	10	Звонок громкого боя ЗД-47	buc	1,0000	168,53	168,53
27	Цена поставщика	Щит сигнализации ЩС - ЩМП4.4.2 разм.400х400х250 IP-54	buc			1 860,000 0,000
	11	Щит сигнализации ЩС - ЩМП4.4.2 разм.400х400х250 IP-54	buc	1,0000	1 860,00	1 860,00
28	Цена поставщика	Пост аварийной сигнализации ПА - ЩМП-1-0 разм.395х310х150 IP-54	buc			675,000 0,000
	12	Пост аварийной сигнализации ПА - ЩМП-1-0 разм.395х310х150 IP-54	buc	1,0000	675,00	675,00
29	Цена поставщика	Реле промеж. РЭК77/4 с розеткой РРМ77/4	buc			166,750 0,000
	13	Реле промеж. РЭК77/4 с розеткой РРМ77/4	buc	1,0000	166,75	166,75
30	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2,5А(С)	buc			25,300 0,000
	16	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2,5А(С)	buc	1,0000	25,30	25,30
31	Цена поставщика	Светосиг. индикатор AD-22DS	buc			85,080 0,000
	17	Светосиг. индикатор AD-22DS	buc	1,0000	85,08	85,08
32	Цена поставщика	Кнопка управления ABLFS-22	buc			79,000 0,000
	18	Кнопка управления ABLFS-22	buc	1,0000	79,00	79,00
33	Цена поставщика	Диод Д226Б	buc			10,230 0,000
	19	Диод Д226Б	buc	1,0000	10,23	10,23
34	Цена поставщика	Блок зажимов Бз-24	buc			85,360

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	20	Блок зажимов Бз-24	buc	1,0000	85,36	85,36
35	Цена поставщика	Арматура светосиг. АС-220	buc			75,260
						0,000
	21	Арматура светосиг. АС-220	buc	1,0000	75,26	75,26
36	Цена поставщика	Кнопка управления КЕ-011 (SB-7)	buc			85,570
						0,000
	22	Кнопка управления КЕ-011 (SB-7)	buc	1,0000	85,57	85,57

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.